Ficha Técnica del Producto Mini titulador de Dióxido de Sulfuro para análisis de vino
Hanna Instruments SAS
Hanna Instruments SAS
1
Mini titulador de Dióxido de
Sulfuro para análisis de vino

HI 7082M Solucion electrolitica 3.5M KCl (230 ml)
HI 7010L Solucion de calibracionr pH 10.01 (500 ml)
Cómo pedir
HI84500-01 (115V) ies suministrado con electrodo de ORP HI3148B, Solución de relleno del electrodo HI7082 (30 mL),
Titulante rango Bajo HI84500-50(230 mL), Titulante Rango Alto HI84500-51 (230 mL), Estándar de Calibración HI84500-55
(120 mL), Reactivo ácido HI84500-60 (230 mL), Reactivo Alcalino HI84500-61 (120 mL), Vasos de 100 mL (2), Vasos de 20
mL (2), Tijeras, Valvula de dosificacion de la bomba, Jeringa de 5 mL, Pipeta plastica de 1 mL, Juego de tubos (tubo de
aspiracion con tapa de la botella de titulante y tubo dispensador con punta), barra agitación, sobres de solucion de
Ficha Técnica del Producto Mini titulador de Dióxido de Sulfuro para análisis de vino
Hanna Instruments SAS